

Sitzungsvorlage 100/2016 öffentlich

08.09.2016

Beratungsfolge	Termin
Rat der Gemeinde Nordkirchen	22.09.2016

Tagesordnungspunkt

Antrag der CDU-Fraktion Neubesetzung von Ausschüssen

Beschlussvorschlag

Der Rat der Gemeinde Nordkirchen bestellt

- Herrn Ulrich Wannigmann
 - als Ratsmitglied als ordentliches Mitglied im Bau- und Planungsausschuss
 - als stellvertretendes Mitglied im Haupt- und Finanzausschuss, im Rechnungsprüfungsausschuss, im Ausschuss für Familie, Schule, Sport und Kultur, im Ausschuss für Wirtschaft, Tourismus, Umwelt und ländliche Entwicklung und im Wahlprüfungsausschuss
- Herrn Markus Pieper
 - als ordentliches Mitglied im Ausschuss für Familie, Schule, Sport und Kultur
- Herrn Rainer Bolte
 - als ordentliches Mitglied im Wahlausschuss
- Frau Sibylle Piekenbrock
 - als sachkundige Bürgerin als ordentliches Mitglied im Ausschuss für Wirtschaft, Tourismus, Umwelt und ländliche Entwicklung
- Frau Kira Bolte
 - als sachkundige Bürgerin als stellvertretendes Mitglied im Ausschuss für Familie, Schule, Sport und Kultur
- Frau Nicole Diemel
 - als sachkundige Bürgerin als stellvertretendes Mitglied im Ausschuss für Familie, Schule, Sport und Kultur

Gemeinde Nordkirchen

100/2016

Sachverhalt

Die CDU-Fraktion bittet mit Schreiben vom 06.09.2016, die Angelegenheit auf die Tagesordnung des Rates der Gemeinde Nordkirchen zu setzen. Eine Kopie des Antrages ist beigefügt.

Finanzielle Auswirkung:		
X	Keine	
	Ertrag / Einzahlung	€
	Aufwand / Auszahlung	€
	Verfügbare Mittel im Produkt / Budget	
	Über-/außerplanmäßig	
	Deckung im laufenden Haushaltsjahr durch	
Anme	erkungen:	
A mala		
Anlag	gen esetzung von Ausschüssen	
INCUL	reserzung von Ausschussen	